
Zyxel GS1200-5, 5 Port Gigabit
webmanaged Switch

cena vč DPH: 657 Kč
cena bez DPH: 543 Kč

Kód zboží (ID): 3048057

PN: GS1200-5-EU0101F

Záruka: 120 měsíců

Webově managovatelný gigabitový switch Zyxel GS1200-5/GS1200-8 cenově
dostupné řešení se základními funkcemi, včetně kompatibilních VLAN, QoS, IGMP
snooping v1/v2 a v3, agregace odkazů a zrcadlení portů.

Funkce QoS umožňuje přiřazovat priority jednotlivým portům. O bezchybné
doručování paketů se pak postará metoda přenosu Store and Forward.

Zyxel GS1200-5/GS1200-8 nevyžaduje žádný další software webovému
uživatelskému rozhraní 

Hlavní přednosti

Snadná správa webu
Multicast IGMP snooping v1/v2 a v3 kompatibilní pro streamovací aplikace
Virtuální LAN pro lepší zabezpečení sítě
Quality of Service pro lepší řízení provozu
Agregace odkazů zvyšuje šířku pásma mezi 2
Ethernetové porty
Pokročilé úspory energie při práci
Bezventilátorové, bezhlučné provedení

Specifikace

Provedení: Desktop



<div class="korektura">
<p>Webově managovatelný <strong>gigabitový switch Zyxel
GS1200-5/GS1200-8</strong> poskytuje jednoduché ovládání pro lepší
správu.&nbsp;Na rozdíl od jiných pokročilých, ale komplexně spravovaných
přepínačů je switch řady GS1200 vhodný pro většinu uživatelů a poskytuje
<strong>cenově dostupné řešení</strong> se základními funkcemi, včetně
kompatibilních VLAN, QoS, IGMP snooping v1/v2 a v3, agregace odkazů a zrcadlení
portů.</p>
<p>Funkce QoS umožňuje přiřazovat priority jednotlivým portům. O bezchybné
doručování paketů se pak postará metoda přenosu Store and Forward.</p>
<p>Zyxel GS1200-5/GS1200-8 <strong>nevyžaduje žádný další
software</strong>.&nbsp;Je to snadné, přátelské a intuitivnější díky svému
<strong>webovému uživatelskému rozhraní</strong>, které umožňuje provádět
konfigurační úlohy jen několika jednoduchými kliknutími.&nbsp;Zjednodušené
řešení je vhodné pro síť uživatelů v menších kancelářích nebo v domácnosti.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Snadná správa webu</li>
<li>Multicast IGMP snooping v1/v2 a v3 kompatibilní pro streamovací
aplikace</li>
<li>Virtuální LAN pro lepší zabezpečení sítě</li>
<li>Quality of Service pro lepší řízení provozu</li>
<li>Agregace odkazů zvyšuje šířku pásma mezi 2</li>
<li>Ethernetové porty</li>
<li>Pokročilé úspory energie při práci</li>
<li>Bezventilátorové, bezhlučné provedení</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Provedení: Desktop</li>
<li>Max. přenosová rychlost:&nbsp;10 Gbps</li>
<li>Podporované rychlosti: 1&nbsp;000&nbsp;Mb/s</li>
<li>Počet LAN 1000 Mbps:&nbsp;5</li>
<li>Počet MAC adres:&nbsp;2&nbsp;000</li>
<li>Spotřeba:&nbsp;2,03 W</li>
</ul>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

